
UCHWAŁA NR 422/XXXVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Góra - północ” 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Góra - północ”. 

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem miejscowego planu 
przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, będący jej integralną częścią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C132EAB-D148-4224-B211-893944D7A3FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uch w ały Nr 422/XXXVI/2022
Rady Miejskiej w  Śremie 
z dnia 23 czerw ca 2022 r.      

Granica obszaru objętego projektem miejscow ego planu zagospodarow ania przestrzennego 
obszaru „Góra - północ”

16

96/3

89/4

5210

91/5

113

94

95

15

20/32

96/2

92/1

89/126/1

30/1
28/1

24/1

92/3

91/4

20/30

50/1

20/31

23

115

12

114

89/6

91/75

91/73

91/74

91/72

91/45

91/29

87/4

98

18

91/27

91/67

91/7

91/9
91/8

91/22

89/5

91/18

91/36

91/16

91/21

91/26

91/35
91/34

91/12

91/11

91/13

91/17

91/10

91/59

91/15

91/20
91/19

91/14

21/1

91/38

91/57

91/56

91/5591/47

91/30

91/23
91/24

91/54

91/31

91/32
91/33

91/58

91/41

91/52
91/53

91/6191/62
91/6391/64

91/6591/66

91/60

91/49

91/50
91/51

91/4891/40

91/4491/42

91/46

91/43
91/39

87/3

4638/3

79/1

93

91/37

13

17

90

32/1 88/1

106

88/2

91/25

87/5

117/2

91/28

91/68

91/6

Przew odnicząca Rady
Katarzyna Sarnowska

granica opracow ania

1:3 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C132EAB-D148-4224-B211-893944D7A3FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 422/XXXVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Góra - północ” 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów, 
w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do planu 
miejscowego, przygotował materiały geodezyjne oraz ustalił zakres prac 
planistycznych. 

Analizie poddano obszar położony w północnej części wsi Góra 
o powierzchni około 5 ha. 

Zasadniczym celem opracowania jest modyfikacja funkcji terenu 
określonej w planie miejscowym poprzez odwzorowanie istniejącego 
podziału nieruchomości. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   

    

Przewodnicząca Rady  

  

Katarzyna  Sarnowska  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C132EAB-D148-4224-B211-893944D7A3FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	Uzasadnienie



